令和３年２月吉日

お客さま 各位

会津商工信用組合

セブン銀行ＡＴＭ利用時の手数料改定について

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

当組合では、事務の効率化等により経費の削減を図り、セブン銀行ＡＴＭ手数料のサ

ービスを維持して参りましたが、システム維持費等の増加を踏まえ、今後もより一層の

サービスを提供させていただくため、誠に勝手ながら令和３年４月１日（木）より、下

記のとおり、セブン銀行ＡＴＭ手数料を改定させていただくことといたしました。

 当組合は地元金融機関として皆様のお役に立てるよう、より一層のサービスに努めて

参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

記

１．改定日

  令和３年４月１日（木）より

２．改定後の手数料体系

（１）セブン銀行ＡＴＭ利用時

≪ 現 状 ≫

≪令和３年４月１日以降≫

時間帯 ご利用手数料（税込）  時間帯 ご利用手数料（税込）

平日 8：45～18：00

土曜 9：00～14：00
  ０円

 すべての

時間帯
１１０円

上記以外 １１０円

                       ※残高照会は無料でご利用できます。

（２）当組合ＡＴＭ利用時（変更なし）

ご利用可能なすべての時間帯について、現行通り、ご利用手数料を無料でご利用いただけます。

※お振込みの際は、別途振込手数料がかかります。

※ご利用可能な時間帯につきましては、当組合ＡＴＭコーナーまたは当組合ＨＰをご確認ください。

以上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

会津商工信用組合 総務部  電話番号：0242-22-6565